

## Faktablad

### SYFTE

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklamaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

### PRODUKT

#### 5% ZCB + ATM Lock-in Call on SOHEHOVT Index

ISIN: SE0023287545

PRODUKTUTVECKLARE: Société Générale, <http://kid.sgmarkets.com>, Ring +33(0) 969 32 08 07 för mer information

BEHÖRIG MYNDIGHET FÖR PRIIP-PRODUKTUTVECKLARE: Autorité des Marchés Financiers (AMF) & Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR) är ansvarig för tillsynen av Société Générale vad gäller detta faktablad.

FAKTABLADETS PRODUKTIONSDATUM: 04/11/2024

EMITTENT: SG Issuer | GARANT: Société Générale

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå

### VAD INNEBÄR PRODUKTEN?

Produktvaluta	SEK
Notering	NGM Nordic MTF
Minsta Investering	100 000 SEK
Förfalldag	13/01/2031
Initial Nivå	100%
Inlåsningsnivå	5%

Avvecklingsvaluta	SEK
Nominellt Värde	100 000 SEK per obligation
Emissionskurs	SEK 15,300 per obligation
Minsta ersättning	5% av det Nominella Värdet endast vid förfall
Deltagandegrad	Indikativt 100% med ett minimum av 80%

### Underliggande

Referensunderliggande	Bloomberg Ticker	Indexsponsor	Valuta	Hemsida
Solactive Nordic High Yield Fund VT3	SOHEHOVT	Solactive	NOK	<a href="http://www.solactive.com">www.solactive.com</a>

### Typ

Den här produkten är ett icke-säkerställt skuldinstrument under Engelsk lag.

### Term

Den här produkten har en löptid på 5 år 11 månader 30 dagar.

### Mål

Den här produkten är skapad för att erbjuda en villkorad kupong på en periodisk basis. Produkten är en investering med fast löptid som är skapad för att generera en avkastning vid förfall som är relaterad till utvecklingen för Referensunderliggande. Produkten erbjuder endast partiellt kapitalskydd vid förfall.

#### Kupong:

På varje Kupongobservationsdag, om nivån för Referensunderliggande är över den Initiala Nivån, kommer du att få på Kupongbetalningsdagen:

En kupong multiplicerat med Deltagandegraden, minus summan av redan utbetalda kuponger. Kupongen bestäms genom att multiplicera

Inlåsningsvärdet med Inlåsningsnivån.

Om detta värde är lägre än noll kommer du inte att få Kupongen.

#### Slutlig Inlösen:

På Förfalldagen, om den Slutliga Nivån för Referensunderliggande är lika med eller över den Initiala Nivån, kommer du att få:

- 5% av det Nominella Värdet plus det maximala av:

Inlåsningsvärdet multiplicerat med Inlåsningsnivån på den Slutliga observationsdagen, multiplicerat med Deltagandegraden minus summan av redan utbetalda kuponger.

Eller

Den Slutliga Utvecklingen av den Referensunderliggande, multiplicerad med Deltagandegraden minus summan av redan utbetalda kuponger.

- I annat fall, kommer du att få 5% av det Nominella Värdet.

#### Övrig information:

- Nivån för Referensunderliggande motsvarar dess värde uttryckt i procentandel av det Initiala Värdet.

- Kuponger är uttryckta i procent av det Nominella Värdet.

- Det Initiala Värdet för Referensunderliggande är dess värde som observeras på den Initiala Observationsdagen.

- Den Slutliga Nivån för Referensunderliggande är dess nivå som observeras på den Slutliga Observationsdagen.

- Den Slutliga Utvecklingen för Referensunderliggande beräknas som den Slutliga Nivån minus 100%, multiplicerat med det Nominella Värdet.

- Inlåsningsvärdet är den högst observerade Inlåsningsutvecklingen på varje Observationsdag för Referensunderliggande dividerat med Inlåsningsnivån, detta värde rundas ned till närmaste heltal.

- Inlåsningsutvecklingen är Nivån för Referensunderliggande som observerats vid varje Observationsdag från och, exkluderat för den Initiala Observationsdagen till och med den Slutliga Observationsdagen minus 100%.

- Extraordinära händelser kan leda till ändringar i villkoren för produkten eller för förtida inlösen av produkten och kan resultera i förluster i din investering.

- Produkten är tillgänglig genom publikt erbjudande och under den definierade erbjudandeperioden i följande jurisdiktion: Sverige.



Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Siffrorna i % i tabellen representerar den potentiella positiva (gröna) eller negativa (röda) avkastning som du kan uppnå i slutet av den rekommenderade innehavsperioden (sista kolumnen) eller genom att sälja produkten före (föregående kolumn) och för ett stressat, negativt, måttligt eller fördelaktigt scenario (per rad). Dessa scenarier har beräknats med hjälp av simuleringar baserade på underliggande tidigare resultat.

## VAD HÄNDER OM SOCIÉTÉ GÉNÉRALE INTE KAN GÖRA NÅGRA UTBETALNINGAR?

Om Emittenten fallerar kan du endast göra anspråk på eventuellt obetalt belopp mot Société Générale (Garanten). Skulle Société Générale falla eller ansöka om konkurs kan du förlora delar av eller hela det investerade beloppet. Om Emittenten och/eller Garanten blir föremål för resolutionsåtgärder genom användning av ett skuldnedskrivningsverktyg ("skuldnedskrivning"), kan din fordran komma att sänkas till noll, konverteras till aktiekapital eller dess förfallodag bli senarelagd. Vänligen observera att din Investering inte är täckt av någon form av investerarkompensations- eller garantisystem.

Vänligen se kreditvärdighetsbetyg för Société Générale på

<https://investors.societegenerale.com/en/financial-and-non-financial-information/ratings/credit-ratings>.

## VILKA ÄR KOSTNADERNA?

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.

### Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande:

- Under det första året får du tillbaka det belopp du investerat (0 % årlig avkastning). För andra innehavsperioder har vi antagit att produkten fungerar så som visas i det måttliga scenariot.
- 100 000 SEK investeras

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter rekommenderad innehavstid
<b>Totala kostnader</b>	2 850 SEK	2 350 SEK
Årliga kostnadseffekter (*)	22,0%	3,9% varje år

(\*) Detta illustrerar hur kostnaderna minskar din avkastning varje år under innehavsperioden. Det visar till exempel att om du avslutar den Rekommenderad innehavsperioden så beräknas din genomsnittliga avkastning per år vara 44,9% före avgifter och 41,0% efter avgifterna har tagits ut.

### Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen	Om du löser in efter 1 år
Teckningskostnader	2,4% av beloppet du betalar in när du tecknar dig för investeringen. 2 350 SEK
Inlösenkostnader	0,5% av din investering innan den betalas ut till dig 500 SEK

## HUR LÄNGE BÖR JAG BEHÅLLA PRODUKTEN OCH KAN JAG TA UT PENGAR I FÖRTID?

**Rekommenderad Innehavstid: 6 år 1 månad 29 dagar, vilket motsvarar produktens löptid.**

Under normala marknadsvillkor säkerställer Société Générale eller en entitet av dess grupp en daglig sekundärmarknad under produktens livslängd genom att förse bud och erbjudandepriser uttryckta som procentsatser av det nominella värdet och skillnaden mellan bud och erbjudandepris (utsträckningen) kommer inte vara mer än 1% av ett sådant nominellt värde. Om du vill sälja produkten innan förfallodagen, så kommer produktens pris bero på marknadsparametrar just då du önskar sälja och du kan komma att lida delvis eller total kapitalförlust. Under ovanliga marknadsvillkor kan återförsäljning av produkten suspenderas tillfälligt eller permanent.

## HUR KAN JAG KLAGA?

Klagomål avseende den person som marknadsför eller säljer produkten kan lämnas till denna person. Klagomål avseende produkten eller produkttillverkarens uppförande kan lämnas till Société Générale på följande adress: SOCIÉTÉ GÉNÉRALE, Regulatory Information Department, 17 cours Valmy, 92987 PARIS LA DEFENSE CEDEX, FRANCE - SG-complaints-kid@sgcib.com (<http://kid.sgmarkets.com>).

## ÖVRIG RELEVANT INFORMATION

Det senaste Faktabladet finns tillgängligt på <http://kid.sgmarkets.com>. Efter dess upprättande kan Faktabladet uppdateras under hela perioden produkten är tillgänglig för köp, inklusive under produktens försäljningsperioder. Det finns detaljerad information om övriga risker i produktens prospekt, som upprättats i enlighet med EU-förordning 2017/1129. Prospektet (inklusive dess sammanfattning på relevant lokalt språk, i enlighet med bilaga till de Slutliga villkoren när så är tillämpligt) finns tillgängligt på <http://prospectus.socgen.com>, och/eller kan på begäran fås kostnadsfritt genom att ringa till +33(0) 969 32 08 07.